UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thông tin những tồn tại, bất cập trên

các tuyến giao thông có trường học

trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

  Kính gửi:

    - Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện;

    - Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

    - Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2972/CAHP-CSGT ngày 24/10/2024 của Công an

thành phố Hải Phòng về việc Rà soát, tổng hợp những tồn tại, bất cập trên các

tuyến giao thông có trường học trên địa bàn thành phố (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện

một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Thông tin những tồn tại, bất cập trên các tuyến giao thông có trường học

trên địa bàn thành phố theo Văn bản số 2972/CAHP-CSGT ngày 24/10/2024 của

Công an thành phố Hải Phòng tới đội ngũ viên chức, người lao động, học sinh,

cha mẹ học sinh biết, nắm bắt để chủ động phòng trách những rủi ro có thể xảy ra

khi tham gia giao thông.

2. Chủ động phối hợp với các cơ quan chức năng địa phương thực hiện các

giải pháp để đảm bảo an toàn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

Phòng GD&ĐT quận/huyện triển khai các nội dung trên tới cơ sở giáo dục

trực thuộc biết, thực hiện.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an TP (Phòng CSGT);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-11-01T07:20:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T11:04:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T11:05:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T11:05:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T11:05:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!